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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818005O

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit Radio Network Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT-Tower, kati 5. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Radio, transmetime radiofonike etj.

Lorena Avdija10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaAvdija
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RADIO DJ
E-Mail: lorenalato@yahoo.com  
Telefon: 0689005421  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-821442-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029758-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.11.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Radio Network Albania")          u be            ("RADIO DJ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897802-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.114/11 Prot -0007-22 Dosje., date 
19.04.2022  lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA”sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e subjektit  Radio 
Network Albania SHPK  me Nuis (Nipt)- L81818005O, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre 
si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D244B29E-1045-46AA-86C2-242F0CFCD070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905CC1DB-1D3E-4735-8F8A-483D54BA1D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE5F9EA-F1BE-4FAB-BE27-D52DDC437C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD55C9-2A16-462D-95FA-154441DD69E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD55C9-2A16-462D-95FA-154441DD69E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ABA394-29A7-4715-8D31-96F70F4FD8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE72835-2DC1-4B29-90A7-E6DC5806CCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E41AFE-C408-4452-83F3-427264C5AE42

